
 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

DELIBERA N. 29 DEL 01/10/2024 
 

OGGETTO: Delibera Approvazione del verbale della seduta precedente. 
Oggi, 01 Ottobre 2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott. Giuseppe Peluso; 
 

OMISSIS  

 
IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto l’invio del documento unitamente alla convocazione; 

• Visto il Regolamento del C.d.I. art. 12 comma 6; 

• Visto il D. Lgs. n. 297 del 16/04/1994 parte I, titolo I, capo I, sez. I; 

• Viste le modifiche apportate al documento precedentemente inviato; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 
 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

l’approvazione del verbale della seduta del CDI del 26 giugno 2024. 
 

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                      Il Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                          Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 

39/93) 

 

 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 08/10/2024 ed ivi rimarrà 

per 15 giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Giuseppe Peluso 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   A Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa P 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella A 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

  Toninato Cinzia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005241 - 08/10/2024 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

DELIBERA N. 30 DEL 01/10/2024 

 

OGGETTO: Delibera concessione locali scolastici pre e post scuola a.s. 2024/25. 

                     Nulla-Osta uso palestra e locali della scuola. 
 

Oggi, 01 Ottobre  2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di 

Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott. Giuseppe Peluso; 
 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Viste le delucidazioni fornite dal Dirigente Scolastico sull’argomento; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

la concessione dei locali scolastici pre e post scuola a.s. 2024/25 e il Nulla-Osta uso palestra e locali 

della scuola. 
 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                      Il Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                          Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 

39/93) 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 08/10/2024 ed ivi rimarrà 

per 15 giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Giuseppe Peluso 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Bettio Elisabetta  P 

Borgato Maria P Candian Annalisa  P 

Dainese Giampiero P Giordano Roberta P 

D’Alonzo Dario Massimiliano P Gottardo Margherita P 

Ferraresso Giuseppina P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Franceschi Valentina P Rampin Sabrina  P 

Toninato Valerio P Rossi Raffaella P 

Andreotti Simonetta P Pavanini Maria Pia  P 

Michielotto Marco P   

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005241 - 08/10/2024 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

DELIBERA N. 31 DEL 01/10/2024 

 
OGGETTO: Delibera adesione PNRR per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla  

 dispersione scolastica (D.M.19/24) 

 

Oggi, 01 Ottobre 2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott. Giuseppe Peluso; 

 

OMISSIS  

 
IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il Decreto ministeriale 2 febbraio 2024, n. 19, relativo al riparto delle risorse per la riduzione dei divari 

territoriali e il contrasto alla dispersione scolastica, in attuazione del PNRR - Investimento M4C1I1.4, finanziato 

dall'Unione europea - Next generation EU; 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile; 

• Vista la delibera del Collegio dei Docenti n. 6 del 10/09/2024; 

• Viste le delucidazioni fornite dal Dirigente Scolastico sull’argomento; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo. 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

L’Adesione al PNRR per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M.19/24). 

 
Il segretario del C.di I.                                                                                                                      Il Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                                            Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                           (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 
La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 08/10/2024 ed ivi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Giuseppe Peluso 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/19 

 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa P 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

  Toninato Cinzia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005241 - 08/10/2024 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

DELIBERA N. 32 DEL 01/10/2024 
 

OGGETTO: Delibera Reti, Ambito 23, Rete Attiva, SIRVESS, Campionati Studenteschi,  

  Ouverture. 
 

Oggi, 01 Ottobre 2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico Dr. Peluso Giuseppe; 
 

OMISSIS  

 
IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Viste le delucidazioni fornite dal Dirigente Scolastico sull’argomento; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo 

 
 

All’unanimità 

DELIBERA 

L’adesione alle seguenti reti: 

Ambito 23, Rete Attiva, SIRVESS, Campionati Studenteschi, Ouverture. 
 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                      Il Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                          Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 

39/93) 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 08/10/2024 ed ivi rimarrà 

per 15 giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Giuseppe Peluso 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa P 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

  Toninato Cinzia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005241 - 08/10/2024 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

DELIBERA N. 33 DEL 01/10/2024 

 

OGGETTO: Delibera apertura fondo Minute Spese Programma Annuale 2025. 

 

Oggi, 01 Ottobre 2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di 

Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott. Giuseppe Peluso; 

 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Visto che il fondo ha un importo di € 800,00; 

• Visto che sarà suddiviso in due mandati di € 400,00 ciascuno; 

• Visto che l’importo massimo di ogni minuta spesa non può superare € 150,00; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità 

 

DELIBERA 

 

l’apertura del Fondo Minute Spese per l’anno 2025. 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                      Il Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                          Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 

39/93) 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 08/10/2024 ed ivi rimarrà 

per 15 giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Giuseppe Peluso 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Bettio Elisabetta  P 

Borgato Maria P Candian Annalisa  P 

Dainese Giampiero P Giordano Roberta P 

D’Alonzo Dario Massimiliano P Gottardo Margherita P 

Ferraresso Giuseppina P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Franceschi Valentina P Rampin Sabrina  P 

Toninato Valerio P Rossi Raffaella P 

Andreotti Simonetta P Pavanini Maria Pia  P 

Michielotto Marco P   

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005241 - 08/10/2024 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

DELIBERA N. 34 DEL 01/10/2024 

 

OGGETTO: Delibera chiusura prefestivi. 

 

Oggi, 01 Ottobre 2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di 

Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott. Giuseppe Peluso; 

 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

Il 24/12/2024 – 31/12/2024 – 14/08/2025 giorni prefestivi, con la chiusura dell’I.C. Saonara. 

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                      Il Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                          Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 

39/93) 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 08/10/2024 ed ivi rimarrà 

per 15 giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Giuseppe Peluso 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Bettio Elisabetta  P 

Borgato Maria P Candian Annalisa  P 

Dainese Giampiero P Giordano Roberta P 

D’Alonzo Dario Massimiliano P Gottardo Margherita P 

Ferraresso Giuseppina P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Franceschi Valentina P Rampin Sabrina  P 

Toninato Valerio P Rossi Raffaella P 

Andreotti Simonetta P Pavanini Maria Pia  P 

Michielotto Marco P   

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005241 - 08/10/2024 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

 

DELIBERA N. 35 DEL 01/10/2024 

 

OGGETTO: Variazione programma annuale 2024. 

 

Oggi, 01 Ottobre 2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott. Giuseppe Peluso; 
 

OMISSIS  

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Vista le seguenti maggiori entrate non finalizzate: 

 € 3.282,99 per contributi volontari; 

 € 40,40 assicurazione personale; 

 € 0,01 interessi; 

 € 6.031,67 dotazione ordinaria; 

 € 315,81 percorsi di orientamento per gli studenti; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo: 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

Le variazioni al Programma Annuale 2024. 

 
Il segretario del C.di I.                                                                                                      Il Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                          Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 

39/93) 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 08/10/2024 ed ivi rimarrà 

per 15 giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Giuseppe Peluso 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Bettio Elisabetta  P 

Borgato Maria P Candian Annalisa  P 

Dainese Giampiero P Giordano Roberta P 

D’Alonzo Dario Massimiliano P Gottardo Margherita P 

Ferraresso Giuseppina P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Franceschi Valentina P Rampin Sabrina  P 

Toninato Valerio P Rossi Raffaella P 

Andreotti Simonetta P Pavanini Maria Pia  P 

Michielotto Marco P   

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005241 - 08/10/2024 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

DELIBERA N. 36 DEL 01/10/2024 
 

OGGETTO: Delibera intitolazione nuova aula di musica “Giulia Cecchettin”. 
Oggi, 01 Ottobre 2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

 

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott. Giuseppe Peluso; 
 

OMISSIS  

 
IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Viste le delucidazioni fornite dal Dirigente Scolastico sull’argomento; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 
 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

L’ Intitolazione dell’aula di musica del Plesso Fanno dell’Istituto a “Giulia Cecchettin”. 
 

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                      Il Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                          Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 

39/93) 

 
 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 08/10/2024 ed ivi rimarrà 

per 15 giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Giuseppe Peluso 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

DELIBERA N. 37 DEL 01/10/2024 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa P 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

  Toninato Cinzia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005241 - 08/10/2024 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

OGGETTO: Delibera approvazione nuovo logo dell’Istituto Comprensivo. 
Oggi, 01 Ottobre 2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

 

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott. Giuseppe Peluso; 
 

OMISSIS  

 
IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Viste le delucidazioni fornite dal Dirigente Scolastico sull’argomento; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

 L’approvazione del nuovo logo dell’Istituto Comprensivo Statale di Saonara.  

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                      Il Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                          Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 

39/93) 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 08/10/2024 ed ivi rimarrà 

per 15 giorni consecutivi. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Giuseppe Peluso 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa P 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero P Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

  Toninato Cinzia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005241 - 08/10/2024 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/

